ביום מחלה ו/או מנוחה קיבל לא האסיר הרופא, מתצהיר וכעולה הרפואי בתיקו עיון האסיר, לטענות בניגוד
הנטען, וכי הוא לא נבדק כלל במרפאה באותו יום - 16.7.19 וגם לא ביום 17.7.19.

עוד עולה מגיליון השפיטה כי האסיר הודה בביצוע העבירה והתנצל וביקש הזדמנות אחרונה. העונש המשמעתי
שהושת עליו היה התראה בלבד.

טענות העותר התבררו כלא נכונות.

אני מורה על דחיית עתירה.

ניתנה היום, כ"ב חשוון תש"פ, 20 נובמבר 2019, בהעדר הצדדים.